VALOR  QUE  SE   EMPENHA  CORRESPONDENTE  AO  PAGAMENTO  DE  FOLHA  DOS  VEREADORES  DESTE  PODER,   REFERENTE  A0  MÊS  DE  FEVEREIRO

DE  2024.

OADOS  DA  LICITAÇÀ0

L,c,laçáo Modfl11dade

9 -S e iTi   1 . i r, i 1 `i c;` ã c`

con`r.1`O PÍocesso

Oaia  de  lnicio

Daia  Previ sta

Da(a  da  Conclusão

Recebi(emos)  a  importância  de  R$  43.625,64  (Quarenta  e  Três  Mil,  Seiscentos  e  Vinte  e  Cinco  Reais  r  S€ssenta  e  Quatro  Centavos),  correspondente
ao  crédito  descriminado  nesta  nota  de  empenho  e/ou  orc!em  de  pagamento.

Ass   Orclenador de  Despesas

/02/202

Pague-se

em//

CÂMARA MUNICIPAL DE JERICÓ
01633342000101

PADRE  JERONIMO  MUNHOZ  MARTINS.185  BEIRA  RIO   JERICO-PB   CEP.58830-000